
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 
C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA  

Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007  
www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 

 

 

 
 
 

 
LA DIRETTRICE 

 
Visto  il DD n. 71 del 06/03/2025 Avviso pubblico per il reclutamento di personale per il di tecnico 
 di laboratorio - ambiti professionali: tecnico arti visive, tecnico delle arti applicate e del 
 design, tecnico della multimedialità, tecnico del palcoscenico (CCIN AFAM 2024/2027, 
 art.9, co.3), riservato ai soggetti in possesso dei requisiti per la stabilizzazione ai sensi 
 dell’art. 5, commi 2-6 del D.M. n. 430 del 9 febbraio 2024; 
 
Vista  la nomina e convocazione della Commissione D.D. n. 145/2025 prot. 10996 del 06/05/2025; 
 
Visto  il verbale della Commissione n. 1 del giorno 08/05/2025; 
 
Viste  le istanze pervenute in data 19/06/2025 come assunte agli atti con prot. n. 15009 in pari data; 
 

DISPONE 
 

la convocazione della Commissione in data 23/06/2025 alle ore 09.30 in modalità da remoto.  
 

Roma, 20/06/2025 

LA DIRETTRICE 
Prof.ssa Cecilia Casorati 

 


		2025-06-20T14:32:56+0200
	Casorati Cecilia




